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Verneområde: Gullhaugveien Kartleggingssted: som verneområde 

Leder: Unn-Hilde Grasmo-Wendler 

Verneombud: Anne Kavli 

Andre deltakere: Elisabeth Olsen, HMS-koordinator 

Eventuell oppfølging fra forrige vernerunde: Tiltak etter forrige vernerunde var iverksatt. 

Fokus for vernerunden: Fysisk arbeidsmiljø for den enkelte 

Befaring og tiltaksplan: 

Sjekkliste Kommentarer / tiltak Tidsfrist Ansvarlig Status 

Avfall, farlig avfall Eksisterende avfallsordninger brukes.    

Brannvern, slukking, rømming Fungerer tilfredsstillende    

Ergonomi, arbeidsstilling, løft  Ingen spesielle behov er meldt inn.    

Førstehjelpsutstyr, verneutstyr Det er kjent hvor dette befinner seg.    

Kjemikalier, stoffkartotek Ikke aktuelt.    

Lokaler, pauserom, lager, toalett Lokalene er hensiktsmessige og moderne med store fellesarealer og 
tilstrekkelig møterom. 

   

Luft og temperatur Avtrekk er ikke koblet til, dette ble avdekket ved tidligere undersøkelse i 
regi av BHT. Det er byggtekniske/kostnadsmessige begrensninger som 
er årsaken til det, og det kan ikke utbedres på grunn av takhøyden. 
Mindre justeringer på luftinntak er gjort. I tillegg sitter de fleste med 
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kontordøren åpen for å avhjelpe luftsirkulasjon.  

Det meldes også at temperaturen oppfattes som noe lav i enkelte 
kontorer. Det er enighet om at det er kaldt i fellesområdene, men det er 
antagelig et produkt av manglende avtrekk ellers slik at kald luft samler 
seg i fellesområdene.  

Ingen har meldt inn så store utfordringer med dette at det utgjør 
helsefare. 

Lysforhold  Ingen problemer meldt.    

Renhold, orden, støv Noe støvansamling på hyller, skap og lysarmaturer. Knut Ruyter 
undersøker hva som ligger inne i avtalen med renholdsfirmaet og gir 
dem tilbakemelding om forbedringspotensial. 

31.12.2016 Knut 
Ruyter 

 

Støy Ingen problemer meldt.    

Tilgjengelighet 
funksjonshemmede 

OK, men vil ha behov for hjelp ved eventuell evakuering. P.t. ingen 
ansatte eller komitemedlemmer med bevegelseshemning. 

   

Utstyr, maskiner, vedlikehold Ikke aktuelt    

Avslutningsmøte: Gjennomført per e-post da det var få aktuelle tiltak. 

Eventuelle kommentarer til vernerunden og tiltaksplanen: Click here to enter text. 
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